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Kaukolämpölaitteisto peruskorjaus   
  

 Kunnan omistaman Ruhalan kaukolämpölaitos on käyttöikänsä 
päässä. Hakesiilosta irtoaa osia, jotka aiheuttavat häiriöitä ja 
rikkoo kuljettimia. Hakesiilo tarvitsee pohjapurkaimet palkkeineen 
sekä uuden pinnoitteen teräslevyllä vanhan rikkoutuneen betonin 
päälle. 
 
Työt tulee käynnistää ennen kesän-24 alkua, että korjaustyöt ovat 
valmiit ennen lämmityskauden alkua. Investoinnille ei ole varattu 
määrärahaa, koska vika on ilmennyt kevään aikana. 
 
Laitoksen hyvin tunteva hoitaja on tarjonnut peruskorjausta 
hintaan 12 750 € alv 0%. Teknisen toimen resurssien 
säästämiseksi hankinta toteutetaan suorahankintana, sillä 
hankinnan kokonaisarvo on vähäinen. 

 
Päätös Päätän tilata Ruhalan kaukolämpölaitoksen peruskorjauksen 

Hesesteel Oy:ltä tarjouksen mukaisesti. 
 
  
 Hankintaperuste hallintosääntö 11§ 
 
 
 

Marko Kuusisto 
Kiinteistöpäällikkö 

 
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty 

asiakirjanhallintajärjestelmässä.  
  
 
Jakelu Tekninen lautakunta 
  Hesesteel Oy  
 

   
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ruoveden kunta 
Tekninen lautakunta 
Ruovedentie 30 
34600 Ruovesi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
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Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


